
Grundejerforeningen Fyrrelunden

Referat fra ordinær generalforsamling søndag den 10. maj 2015

Formanden bød velkommen.

Ad 1. Valg af dirigent

Bestyrelsens forslag; Ryan Schnipper, Egelunden 36, blev vedtaget.
Han konstaterede, at generalforsamlingen var lovlig indkaldt.

Ad 2. Bestyrelsens beretning

Formanden henviste til den udsendte beretning; men kom med følgende kommentarer:
Der er endnu ikke fuldt overblik over alle tilslutninger i TV-skabene, hvilket kun kan gøres, når 
huset er beboet. Skulle man være i den situation, at man kan se TV uden at have TV-pakke 
opfordredes til, at man meldte sig til. 
Der var fra F31, F35, F36, E25 en række kommentarer om at få referater fra bestyrelsesmøder 
udlagt på hjemmesiden. Bestyrelsen kunne ikke tiltræde dette, men vil fortsætte med orienteringer 
af beslutninger, bl.a. gennem nyhedsbrevene, der lægges på hjemmesiden.
Formandens beretning blev godkendt (For: 36, Imod: 4, Hverken for eller imod: 1) efter en vis 
meningsudveksling vedrørende fartdæmpende foranstaltninger, der var optaget som særskilt punkt.

Ad 3. Aflæggelse af regnskab

Kassereren henviste til det udsendte regnskab samt balancen, der viste, at foreningens økonomi har 
det godt. Underskud på antenneforeningen er nu nedbragt til 19.795 kr. fra 92.448 kr. pr. 
31/12/2011. Desuden blev det fremhævet, at grundejerforeningen har en aktiv beholdning på mere 
end en ½ mio.
Efter uddybende besvarelser til enkeltposter på regnskabet blev dette godkendt.

Ad 4. Bestyrelsens forslag til beslutning om fartdæmpende foranstaltninger

Efter en livlig debat og meningsudvekslinger blev det af bestyrelsen fremlagte beslutningsforslag 
vedtaget med følgende stemmetal: For: 37, Imod: 0, Hverken for eller imod: 4.

Beslutningsforslaget lyder i sin fulde ordlyd:

”Idet generalforsamlingen vedgår, at trafiksikkerheden har været drøftet gennem mange år, at der på
tidligere generalforsamlinger har været truffet beslutning om opsætning af skiltning som et 
indledende forsøg,
og at generalforsamlingen ikke ønsker trafikale personskader,
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og at generalforsamlingen erkender, at den hidtidige skiltning ikke har haft den fornødne effekt, og 
at mundtlige henstillinger ikke har virket,
beslutter generalforsamlingen,
at der principielt skal etableres fartdæmpende foranstaltninger.

Mulige løsninger med tilhørende økonomi fremlægges på generalforsamling 2016. Strengt 
nødvendige udgifter til rådgivning kan afholdes.”

Som supplement til beslutningsforslaget blev det pålagt bestyrelsen bredt at undersøge 
fartdæmpende foranstaltninger, herunder mulighed for ”chikaner” og generelt tage hensyn til evt. 
støjforhold ved placering af vejbump/chikaner.

Der var i debatten bidrag fra bl.a. F35, F31, F42, E25/F64, F14, F54 og F10. 
Bestyrelsen kan konstatere, at direkte henvendelser til ”fartsynderne” ikke har effekt, herunder 
håndværkere m.fl.

Dele af debatten omhandlede bl.a. ulovlig beboelse i enkelte sommerhuse, oplagring af materialer 
samt en vis form for erhvervsvirksomhed. Bestyrelsen kan konstatere, at Halsnæs Kommune, trods 
henvendelser fra flere grundejerforeninger, ikke har reageret.

Ad 5. Rettidigt indkommet forslag

 

Indkommet forslag fra Vibeke Ritzau, F3: Indpasning af TV2-Fri. 
Bestyrelsen kommenterede forslaget med, at dette, såfremt den blev tilknyttet den Lille TV-pakke, 
ville medføre en fordyrelse på 138 kr., inkl. moms, årligt.
Der kom enkelte kommentarer fra tilstedeværende medlemmer, hvor det gennemgående var, at den 
lille pakke skal holdes så billig som muligt og ikke stige i pris – mest af hensyn til de medlemmer, 
der ikke bor fast.

Indkommet forslag om at indpasse TV2-Fri blev sendt til afstemning: For: 9. Imod: 22, Hverken for
eller imod: 10. Forslaget blev derved forkastet.

Ad 6. Fremlæggelse af budget og fastsættelse af kontingent for 2016

Kassereren henviste til det udsendte budget og foreslog uændret kontingent.
Budgettet og kontingent (800 kr.) blev godkendt.

Ad 7. Valg af formand

Jesper Helsø, Egelunden 8, blev genvalgt. 

Ad 8. Valg af to bestyrelsesmedlemmer

Kitty Avnsø, Egelunden 32, og Anne Lyngbye, Egelunden 35, blev genvalgt. 
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Ad 9. Valg af suppleanter

Joan Rasmussen, Egelunden 20, og Else Margrethe Fischer, Egelunden 44, blev genvalgt. 

Ad 10. Valg af revisor

Yvonne Faaborg, Egelunden 7, blev genvalgt.

Ad 11. Valg af revisorsuppleant

Tove Sørensen, Egelunden 3, blev genvalgt.

Ad 12. Eventuelt

Der er kommet en henvendelse fra Trappelauget Orehøjgård, om der blandt medlemmer var 
interesse i at blive medlem af dette trappelaug. Skulle dette være tilfældet, kan det enkelte medlem 
rette henvendelse til Niels-Erik Pedersen, tlf. 20421971, mail: ddnep@email.dk. Taksten for at være
medlem er for 2015: Indmeldelse: 1.000kr. Årligt kontingent: 400 kr.

En kort præsentation af tilstedeværende nye medlemmer blev foretaget.

Der var et ønske om at få tydeliggjort, at stierne fra Fyrrelunden over til Hald-siden ikke eksisterer 
mere.

Formanden takkede Jytte og Bent for det udførte arbejde ved postkasserne.

Generalforsamling næste år bliver den 29. maj 2016

Dirigenten gav ordet tilbage til formanden.

Formanden takkede for ledelse af et livligt møde i god ro og orden.

Referent: Kitty Avnsø/Jesper Helsø Dirigent: Ryan Schnipper
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